

May 15, 2023

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400001

Scrip Code: 532504

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai 400051

Symbol: NAVINFLUOR EQ

Dear Sir / Madam,

Sub.: Newspaper advertisement of the Financial Results for the financial year ended March 31, 2023

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the newspaper advertisement of the extract of the Annual Audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the financial year ended March 31, 2023 published today in The Economic Times and Maharashtra Times is enclosed.

This intimation is also being made available on the Company's website at https://www.nfil.in/investor/comp_announce.html.

Kindly take the information on your record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **NAVIN FLUORINE INTERNATIONAL LIMITED**

Akshika Shah

Manager – Secretarial and Legal

Encl.: a/a



Navin Fluorine International Limited

Regd. Office: 602, 6th Floor, Natraj by Rustomjee, 194, M.V. Road & Western Express Highway,
Near Kanakia 351 Building, Andheri (East), Mumbai 400069. Tel No.: 022 – 6650 9999 | Fax No 022- 6650 9800
CIN No: L24110MH1998PLC115499 | Website : www.nfil.in | E mail : info@nfil.in



Extract of Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March, 2023

(₹ in Crores)

Particulars	Consolidated				
	Three Months ended			Year ended	
	31st March, 2023 (Unaudited)	31st Dec, 2022 (Unaudited)	31st March, 2022 (Unaudited)	31st March, 2023 (Audited)	31st March, 2022 (Audited)
Total income from operations	697.10	563.58	408.94	2,077.40	1,453.36
Net Profit for the period before tax	184.16	131.29	94.14	495.88	344.23
Net Profit for the period after tax	136.37	106.56	75.16	375.19	263.08
Total Comprehensive Income for the period	137.68	109.35	74.63	377.22	261.84
Equity share capital (Face value ₹ 2/- per share)	9.91	9.91	9.91	9.91	9.91
Earnings per share (of ₹ 2/- each)					
- Basic EPS for the period (₹)	27.51**	21.50**	15.17**	75.70	53.12
- Diluted EPS for the period (₹)	27.41**	21.49**	15.16**	75.44	53.08
** (not annualised)					

Particulars	Standalone				
	Three Months ended			Year ended	
	31st March, 2023 (Unaudited)	31st Dec, 2022 (Unaudited)	31st March, 2022 (Unaudited)	31st March, 2023 (Audited)	31st March, 2022 (Audited)
Total income from operations	451.41	423.50	398.37	1,628.14	1,403.61
Net Profit for the period before tax	124.89	104.70	98.15	418.24	346.98
Net Profit for the period after tax	87.82	81.58	78.76	312.49	266.43

Notes:

- The results of the quarter and year ended 31st March, 2023 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company, at its meeting held on 13th May, 2023.
- During the year, the Company paid an interim dividend of ₹ 5/- per share (250%) on 4,95,55,355 equity shares of nominal value of ₹ 2/- each, aggregating to ₹ 24.78 crores. The Board of Directors of the Company has recommended a final dividend of ₹ 7/- per share (350%) on 4,95,71,170 equity shares of nominal value of ₹ 2/- each, aggregating to ₹ 34.70 crores, subject to shareholders' approval in the forthcoming Annual General Meeting.
- During the year ended 31st March, 2023, the Company has granted 1,55,000 stock options under Employee Stock Option Scheme 2017, as approved by Board of Directors, to the senior leadership of the Company. The charge on account of aforementioned ESOP for the quarter ended 31st December, 2022 and 31st March, 2023 and year ended 31st March, 2023 was ₹ 7.48 crores, ₹ 9.31 crores and ₹ 16.79 crores respectively.
- During the year, the Company initiated an exercise to assess the estimated useful life of assets (Plant & Machinery and Buildings) with the help of an external technical consultants which was concluded recently. The exercise covered assets at Dahej [Navin Fluorine Advanced Sciences Limited (NFASL) – greenfield development which started commercial operations during the year) and Dewas (Navin Fluorine International Limited (NFIL) – CDMO assets). Consequently, the depreciation charge for the quarter and year ended 31st March, 2023 is lower by ₹ 20.38 crores on a consolidated basis (NFASL - ₹ 15.08 crores and NFIL - ₹ 5.30 crores).
- The above is an extract of the detailed format of financial results for the quarter and twelve months ended 31st March, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the quarter and twelve months ended 31st March, 2023 is available on the websites of the Stock Exchanges, www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website www.nfil.in.

Place : Mumbai
Date : 13th May, 2023



PADMANABH
MAFATLAL
GROUP

Creating value. Sharing value.

For Navin Fluorine International Limited

Radhesh R. Welling
Managing Director
(DIN: 07279004)

महाराष्ट्र टाइम्स।

मुंबई । सोमवार, १५ मे २०२३



नवीन फ्लोरिन इंटरनेशनल लिमिटेड

नोंदणी कार्यालय: ६०२, ६वा मजला, रुस्तमजी नटराज, १९४, एम. व्ही. मार्ग आणि वेस्टर्न एक्सप्रेस हायवे, कनाकिया ३५१ बिल्डींग जवळ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०००६९. CIN No: L24110MH1998PLC115499 | वेबसाईट: www.nfil.in | ई मेल: info@nfil.in
टेल नं.: ०२२-६६५०९९९९ | फॅक्स नं.: ०२२-६६५०९८००



Responsible Care®
OUR COMMITMENT TO SUSTAINABILITY

दिनांक ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि वर्षापर्यंतच्या वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(रु. कोटी)

तपशिल	कन्सोलिडेटेड				
	संपलेले तीन महीने			संपलेले वर्ष	
	३१ मार्च, २०२३ रोजी (अलेखापरिष्कृत)	३१ डिसेंबर, २०२२ रोजी (अलेखापरिष्कृत)	३१ मार्च, २०२२ रोजी (अलेखापरिष्कृत)	३१ मार्च, २०२३ रोजी (लेखापरिष्कृत)	३१ मार्च, २०२२ रोजी (लेखापरिष्कृत)
प्रवर्तनातून एकुण उत्पन्न	६९७.१०	५६३.५८	४०८.९४	२,०७७.४०	१,४५३.३६
करपुर्व कालावधीचा निव्वळ नफा	१८४.१६	१३१.२९	९४.१४	४९५.८८	३४४.२३
करपश्चात कालावधीचा निव्वळ नफा	१३६.३७	१०६.५६	७५.१६	३७७.१९	२६३.०८
कालावधीकरीता एकुण सर्व समावेशक उत्पन्न	१३७.६८	१०९.३५	७४.६३	३७७.२२	२६१.८४
समन्याय भाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु २/-प्रती शेअर)	९.९१	९.९१	९.९१	९.९१	९.९१
ईपीएस (प्रत्येकी रु २/-)					
कालावधीकरीता पायाभूत ईपीएस (रु)	२७.५१**	२१.५०**	१५.१७**	७५.७०	५३.१२
कालावधीकरीता सौमिकृत ईपीएस (रु)	२७.४१**	२१.४९**	१५.१६**	७५.४४	५३.०८
** (वार्षिकीकृत न केलेले)					

तपशिल	स्टँडअलोन				
	संपलेले तीन महीने			संपलेले वर्ष	
	३१ मार्च, २०२३ रोजी (अलेखापरिष्कृत)	३१ डिसेंबर, २०२२ रोजी (अलेखापरिष्कृत)	३१ मार्च, २०२२ रोजी (अलेखापरिष्कृत)	३१ मार्च, २०२३ रोजी (लेखापरिष्कृत)	३१ मार्च, २०२२ रोजी (लेखापरिष्कृत)
प्रवर्तनातून एकुण उत्पन्न	४५१.४१	४२३.५०	३९८.३७	१,६२८.९४	१,४०३.६९
करपुर्व कालावधीचा निव्वळ नफा	१२४.८९	१०४.७०	९८.१५	४१८.२४	३४६.९८
करपश्चात कालावधीचा निव्वळ नफा	८७.८२	८१.५८	७८.७६	३१२.४९	२६६.४३

टिपा:

- दिनांक ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि वार्षिक निष्कर्षांचे लेखापरीक्षा समितीकडून पुनरावलोकन करण्यात आले होते आणि संचालक मंडळाने ते दिनांक १३ मे, २०२३ रोजी आयोजित केलेल्या बैठकीमध्ये मंजूर करण्यात आले आहे.
- दिनांक ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या वर्षानुसार, कंपनीने प्रत्येकी रु. २/- च्या नाममात्र मूल्याच्या ४९५.५५, ३५५ समन्याय शेअर्सवर प्रत्येकी रु. ५/- प्रति समभागांवर (२५.०%) शेअर्सचे अंतरिम लाभांश एकूण रु. २४.७८ कोटींचा लाभांश प्रदान केलेला आहे. कंपनीच्या संचालक मंडळाने आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेतील भागधारकांच्या मंजूरीच्या अधीन राहून एकूण प्रत्येकी रु. २/- च्या नाममात्र मूल्याच्या ४,९५,७१,१७० समन्याय शेअर्सवर प्रत्येकी रु. ७/- प्रति समभागांवर (३.५०%) प्रति शेअरच्या अंतरिम लाभांशांची एकूण रु. ३४.७० कोटींची शिफारस केलेली आहे.
- दिनांक ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या वर्षात, कंपनीने कंपनीच्या वरिष्ठ अधिकाऱ्यांना, संचालक मंडळाने मंजूर केल्याप्रमाणे, एम्प्लॉयी स्टॉक ऑप्शनस (ईसॉप) २०१७ योजने अंतर्गत १,५५,००० स्टॉक ऑप्शनस मंजूर केले आहेत. ३१ डिसेंबर, २०२२ आणि ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या त्रैमासिकाचे आणि ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या वर्षात उपरोक्त ईसॉपचे शुल्क रु. ७.४८ कोटी, रु. ९.३१ कोटी आणि रु. १६.७९ कोटी अनुक्रमे होते.
- वर्षभरात, कंपनीने बाह्य तांत्रिक सल्लागारांच्या मदतीने मालमतेच्या अंदाजे युजफुल लाईफचे (प्लॉट आणि मशिनरी आणि इमारती) मूल्यांकन करण्यासाठी एक सराव सुरु केला ज्याचा निष्कर्ष नुकताच पार पडला. या सरावानुसार, दहेज (नवीन फ्लोरिन अँडव्हान्स सायन्सेस लिमिटेड (NFASL) - ग्रीनफिल्ड डेव्हलपमेंट येथे ज्याने वर्षभरात व्यावसायिक कामकाज सुरु केले) आणि देवास येथील नवीन फ्लोरिन इंटरनेशनल लिमिटेड (NFIL)-CDMO) या मालमत्ता समाविष्ट करण्यात आल्या आहेत. परिणामी, ३१ मार्च २०२३ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि वर्षासाठी अवमूल्यन शुल्क एकत्रित आधारावर रु. २०.३८ कोटींनी कमी झाले आहे (NFASL रु. १५.०८ कोटी आणि NFIL रु. ५.३० कोटी) अनुक्रमे आहे.
- वरील बाब भारतीय रोखे आणि विनियम मंडळ (सूचीबद्धता बंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमावली, २०१५ चा विनियम ३३ अन्वये शेअर बाजारामध्ये दाखल करण्यात आलेल्या दिनांक ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि वर्षापर्यंतच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार नमुन्याचा सारांश आहे. दिनांक ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि वर्षापर्यंतच्या वित्तीय निष्कर्षांचा संपुर्ण नमुना शेअर बाजाराच्या www.bseindia.com आणि www.nseindia.com या संकेतस्थळावर आणि कंपनीच्या www.nfil.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

नवीन फ्लोरिन इंटरनेशनल लिमिटेड करीता



PADMANABH
MAFATLAL
GROUP

Creating value. Sharing value.

राधेश र. वेलिंग

व्यवस्थापकीय संचालक

(डीआयएन: ०७२७९००४)

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १३ मे, २०२३